

# VEDLEGG 1:

## Styrets beretning for 2009 TROLLÅSEN GRENDELAG

### 1. Styrets sammensetning

Dag Johansen	Formann	Valgt i 2009 for 2 år	
Lars Narvestad	Sekretær	Valgt i 2008 for 2 år	Til valg 2010
Trond Amlien	Kasserer	Valgt i 2009 for 2 år	
Håvard Polden	Eiendom	Valgt i 2008 for 2 år	Til valg 2010
Marius Giverholt	Utlån/Brøyting	Valgt i 2009 for 2 år	
Stein Simensen	Tunansvarlig	Valgt i 2008 for 2 år	Til valg 2010
Brian Kolseth	Varamedlem	Valgt i 2009 for 1 år	Til valg 2010

### 2. Forretningsfører

Styret har selv fungert som forretningsfører for 2009

### 3. Revisor

Grendelagets revisor for regnskap 2009 har vært Silje Malen Solbakken, Kvernbakken 50.

### 4. Beretning

Styret har fulgt opp aktuelle saker fra generalforsamlingen av 30. april 2009. Blant oppgavene gjennomført i 2009 nevnes følgende;

**Opprusting av fotballbane:** Det ble foretatt en avretting av banen senhøsten 2009. Ellers vil 2 nye mål på 2\*3 meter med runde profiler i aluminium bli bestilt i løpet av våren 2010.

**Oppgradering av Tun lekeplassene:** I løpet av høsten 2009 ble det gjennomført en større oppgradering av lekeplassene. Det ble gjennomført befarings på samtlige lekeplasser sammen med leverandør i forkant. Det ble innhentet tilbud som ble prutet på. Det ble foretatt en prioritering blant de lekeplassene som var i dårligst forfatning med hensyn til total utskifting av lekeapparater. 4 av tunene fikk helt nye lekeapparater, mens det for de andre tunenes del ble foretatt nødvendig rep/vedlikehold, samt nødvendig sandutskifting. For å spare penger, bidro beboerne der hvor lekeapparater ble skiftet ut, med å rive og kjøre bort gamle apparater. Totalt kom arbeidene på ca 250.000 kr. Også i etterkant foretok styret en befarings med leverandør for å sikre at det som ble avtalt var gjort. Styret vil ha en ny gjennomgang av øvrige tun inneværende år.

**Utvidet tilbud fra Canal Digital:** Representanter i styret fikk aug-okt 2009 henvendelse fra flere beboere om forhandling av multimedia-pakke som alternativ til dagens TV-pakke. Med bakgrunn i dette ba styret om tilbud fra Canal Digital, dagens leverandør av TV-signaler. Det er pt. kun Canal Digital som har kabel frem til vårt aksesspunkt, og styret gikk flere runder med CD. Tilbud og beskrivelse/forklaring på 2 alternative pakker for Digitale TV-kanaler og Internett ble levert i beboernes postkasser siste helg i November, og lagt ut på grendelagets hjemmesider. Informasjonsmøte om tilbudet ble avholdt 9. desember 2009, med 60-70 deltakere.

Med bakgrunn i blant annet at 95% av de som hadde gitt tilbakemeldinger til styret, ønsket et utvidet felles tilbud fra Canal Digital, innkalte styret til en ekstraordinær generalforsamling for avstemming på tilbudet på Vassbonn Skole den 13. januar 2010. Dagen før generalforsamlingen

mottok styret en e-post fra en beboer med en uttalelse fra en advokat i Huseiernes Landsforening. Uttalelsen konkluderte med at ikke er sikkert at flertallet ikke kan pålegge mindretallet å tegne abonnementer på internett og digitale TV-signaler. Styret vedtok derfor i løpet av generalforsamlingen å trekke forslaget fra avstemming med bakgrunn i denne uttalelsen. For styret var det, som tidligere, uaktuelt å bruke jus i prosessen rundt forslaget. Det aller viktigste er og ikke så splid eller motsetninger i grendelaget.

#### **Bruk av felles biloppstillingsplass;**

Det ble avholdt dugnad på denne biloppstillingsplassen høsten 2009, med relativt magert oppmøte. Det vil bli forsøkt å avholde en ny dugnad 1. halvår 2010. Styret har hatt en del jobb med å få fjernet vrak, containere, samt russebusser og å identifisere "eierløse" objekter.

Ved generalforsamling i 2009 ble det besluttet å leie inn korps eller forening til ryddearbeider på Biloppstillingsplassen og ved grendelagshuset. Da jobben på biloppstillingsplassen innebar planlagt bruk av motorsag for å fjerne trær tett opp til beboernes eiendeler vurderte styret det som riktig at beboere selv utførte dugnaden.

**Sommerfest og Skifestival;** Det var også for inneværende år satt av midler, 5.000 kr til sommerfest og 5.000 kr skifestival. Ingen av arrangementene har blitt avholdt.

Det er ikke vært søkt til styret om midler i potten på 20.000 kr, maks 5.000 kr pr tun vedrørende ekstra midler for konkrete tiltak på tun de siste 9 månedene. Styret vil derfor foreslå å avvikle den midlertidige ordningen med ekstra tunmidler. Det er allerede til sammen ca 172500,- i tunkassene. Videre har styret jobbet med andre ad-hoc oppgaver som har dukket opp. Styret har avholdt 7 styremøter.

/Styret